



**Protokół nr 27/2014
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia
z 12 lutego 2014 r.**

BRM-DPP.0012.15.1.2014

Posiedzenie komisji prowadził przewodniczący Tomasz Hanczarek.

Na ogólną liczbę 11 radnych, nieobecni byli radni Andrzej Nabzdyk i Mirosława Stachowiak-Różecka.

Radni nieobecni usprawiedliwieni (spotkania związane z pełnieniem funkcji radnego): Krzysztof Bramorski, Jarosław Krauze.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosku Pana ██████████ z dnia 3.01.2014 r. w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną audytu warunków zbycia spółki Wrocławskie Centrum SPA sp. z o.o.
2. Sprawy bieżące.
3. Przyjęcie protokołów z 27.12.2013 r. i 30.12.2013 r.

Ad 1. Komisja postanowiła zwrócić się do Prezydenta Wrocławia o zapoznanie się z wnioskiem Pana ██████████ z dnia 3 stycznia 2014 roku w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną audytu warunków zbycia spółki Wrocławskie Centrum SPA sp. z o.o. i poinformowanie komisji o zajęтым stanowisku. Po otrzymaniu wyjaśnień Komisja podejmie decyzję o celowości przeprowadzenia takiej kontroli.

Ad 2.

1. Przewodniczący zespołu kontrolnego Jan Chmielewski poinformował radnych, że w związku z podjętą uchwałą nr LII/1318/13 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok, zwrócił się do Dyrektora Biura Rady Miejskiej Wrocławia o wszczęcie procedury wyłonienia kancelarii prawnej do obsługi zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej RMW powołanego do przeprowadzenia **Kontroli prawidłowego powołania Pana Marka Janiaka na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 9 we Wrocławiu.**

Zespół kontrolny w składzie:

Jan Chmielewski	- przewodniczący,
Jarosław Krauze	- członek,
Mirosława Stachowiak-Różecka	- członek.

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 5 000 zł (brutto).

Termin kontroli: 2.01.2014 r.- 30.04.2014 r.

2. Przewodniczący Tomasz Hanczarek poprosił radnego Leszka Cybulskiego o informację dot. przebiegu **Kontroli stanu finansów Miasta w związku z budową Stadionu Miejskiego oraz organizacją imprez na Stadionie Miejskim.**

Zespół kontrolny w składzie:

Leszek Cybulski	- przewodniczący,
Krzysztof Bramorski	- członek,
Tomasz Hanczarek	- członek,
Mirosława Stachowiak-Różecka	- członek.

Termin kontroli: 2.01.2014 r.- 15.06.2014 r.

Przewidywany koszt przeprowadzenia kontroli – 20 000 zł (brutto).

Przewodniczący zespołu Leszek Cybulski poinformował, że nadal trwają czynności kontrolne NIK i CBA, zatem nie jest możliwe przeprowadzenie w chwili obecnej przedmiotowej kontroli. Ograniczenie to wynika z braku możliwości dostępu do materiałów i dokumentów źródłowych na podstawie których mogłaby być przeprowadzona kontrola. W związku z powyższym niecelowe byłoby zwrócenie się teraz o wszczęcie procedury wyłonienia kancelarii prawnej do obsługi zespołu kontrolnego.

Przewodniczący Tomasz Hanczarek powiedział, że jeżeli nie będzie możliwe przeprowadzenie kontroli stanu finansów Miasta w związku z budową Stadionu Miejskiego oraz organizacją imprez na Stadionie Miejskim, komisja na jednym z kolejnych swoich posiedzeń rozważy możliwość przeprowadzenia innej kontroli.

Ad 3. Komisja przyjęła jednogłośnie protokoły z 27.12.2013 r. i 30.12.2013 r.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Hanczarek




Protokół sporządził

Ryszard Parkitny